
1 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ПАЛАМАРА” 
 

Адрес:  с.Венец,ПК 9751, ул.”Кирил и Методий” №17,тел.05343/2049, email: dls.palamara@dpshumen.bg; ddspalamara@abv.bg 
 

 
З А П О В Е Д 

№ 156 

с. Венец, 04.07.2023 г. 

 

 На основание чл. 23 ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл. 59 от АПК и резултатите от 

проведения на 28.06.2023 г., открит конкурс посочени в протокол от 28.06.2023 г. на 

Комисията назначена със Заповед № 152/28.06.2023 г., 

 

ОБЯВЯВАМ 

Следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Подпомагене на естественото възобновяване в горски територии – 

държавна собственост, в района на дейност на ТП „ДЛС Паламара“, Обект № 2-2023, отдели, 

подотдели: 438 „а“, 1039 „б“, 1051 „а“ открит с моя Заповед № 143/12.06.2023 г.:  
 

На първо място Участник №1 „Еврострой - Балчик“ ООД, гр. Балчик ЕИК BG: 

124668692, със седалище и адрес на управление: Р. България, Област Добрич, Община Балчик, 

гр. Балчик, ул. „Стара планина“ № 22, представлявано от Върбан Антонов Върбанов – 

управител, при следните параметри на окончателната оферта:  

1. Предложена обща крайна цена – 40 328 лв. (четиридесет хиляди триста двадесет и 

осем лева) без ДДС и 48 393,60 лв. с вкл. ДДС.  

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на  1 209,84 лв.   

3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата.  
 

На второ място Участник №2 „Ти енд Ти“ ООД, с. Веселиново, обл. Ямбол, ЕИК BG: 

128622048, със седалище и адрес на управление: Р. България, Област Ямбол, Община Ямбол, 

с. Веселиново, ул. „Васил Левски“ № 6, представлявано от Иван Димитров Иванов – управител, 

при следните параметри на окончателната оферта:  
 

1. Предложена обща крайна цена – 44 540 лв. (четиридесет и четири хиляди петстотин 

и четиридесет лева) без ДДС и 53 448,00 лв. с вкл. ДДС.  

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на  1 336,20 лв.   

3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата.  
 

От участие в процедурата за обекта няма недопуснати и отстранени участници. 

 За изпълнител на дейността с предмет: „Подпомагене на естественото възобновяване 

в горски територии – държавна собственост, в района на дейност на ТП „ДЛС Паламара“, 

Обект № 2-2023, отдели, подотдели: 438 „а“, 1039 „б“, 1051 „а“, открит с моя Заповед № 

143/12.06.2023 г.  

mailto:dls.palamara@dpshumen.bg
mailto:ddspalamara@abv.bg


2 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

„Еврострой - Балчик“ ООД, гр. Балчик ЕИК BG: 124668692, със седалище и адрес на 

управление: Р. България, Област Добрич, Община Балчик, гр. Балчик, ул. „Стара планина“ № 

22, представлявано от Върбан Антонов Върбанов – управител, при следните параметри на 

окончателната оферта:  

1. Предложена обща крайна цена – 40 328 лв. (четиридесет хиляди триста двадесет и 

осем лева) без ДДС и 48 393,60 лв. с вкл. ДДС. 

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на  1 209,84 лв.   

3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата.  
 

Със спечелилия конкурса участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД, чл.35 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти.  
 

Заповедта, на основание чл. 23, ал. 5 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, подлежи на оспорване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл. 145 и сл. от глава Х на АПК пред Шуменски 

административен съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й.  
 

Заповедта на основание чл. 23, ал. 4 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и чл. 61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта 

за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на 

„Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен.  
 

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие”  ДП Шумен  
за сведение. 

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Юлиян Будаков – 

зам. директор при ТП „ДЛС Паламара“ и Мария Димитрова – р-л счетоводен отдел при ТП 

„ДЛС Паламара“. 

 
 
 
 
ИНЖ. ЦВЕТЕЛИН МИЛАНОВ 
Директор на ТП ДЛС „Паламара“ – с. Венец 
 
 

  


